D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

A
L

D
E

L
IC

IO
 D

A
 SIL

V
A

 FIL
H

O
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a3fdfee5-483e-4bc8-9fa5-7bc0ed9c91f6

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO
Casa Legislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41
CNPJ nº 12.891.511/0001

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU | PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL | ESTADO DE PERNAMBUCO |

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 0

O PRESIDENTE DA CÂMARA

legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, VERA LUCIA DE
MELO e JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA
de valores existentes na Tesouraria desta Casa Legislativa, durante o exercício de 201
lavrando-se o competente TERMO DE CONFERÊNCIA DO CAIXA

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 2 de Janeiro de 2019

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DE PERNAMBUCO

egislativa José Filgueiras
Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000
CNPJ nº 12.891.511/0001-20

CÂMARA DE VEREADORES DO XEXÉU | PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL | ESTADO DE PERNAMBUCO | Casa Legislativa José Filgueiras | Rua da Alegria, 41

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 008/2019 – CMX

“Dispõe sobre designação de servidores para
proceder com a conferência de valores da
Tesouraria e dá outras providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE XEXÉU – PE, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa,

DESIGNAR os servidores MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, VERA LUCIA DE
JORGE HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA, para procederem com a conferência

de valores existentes na Tesouraria desta Casa Legislativa, durante o exercício de 201
e TERMO DE CONFERÊNCIA DO CAIXA.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 2 de Janeiro de 2019.

José Valdelício da Silva Filho
Presidente

Casa Legislativa José Filgueiras | Rua da Alegria, 41 – Centro – Xexéu – PE – CEP: 55.555-000

CMX

Dispõe sobre designação de servidores para
proceder com a conferência de valores da
Tesouraria e dá outras providências.”

, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta Casa,

DESIGNAR os servidores MARIA DE FÁTIMA DA SILVA, VERA LUCIA DE
, para procederem com a conferência

de valores existentes na Tesouraria desta Casa Legislativa, durante o exercício de 2019,

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 V

A
L

D
E

L
IC

IO
 D

A
 SIL

V
A

 FIL
H

O
, M

A
R

IA
 M

A
D

A
L

E
N

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: a3fdfee5-483e-4bc8-9fa5-7bc0ed9c91f6